
34 M i k u

MARGOJA dhe PAOLO

Unë jam 
Xhulia.

Je e re këtu, apo 
jo? Si quhesh?

Ua, piktura jote është 
vërtet e hatashme!

Faleminderit! 
Është një 

majmun i artë që 
ngjan si luan. Është 

një lloj majmuni 
që jeton në Pyllin 
e Atlantikut. Ai ka 
një gëzof ngjyrë 

portokalli 
dhe . . .

Sa qejf!
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Vërtet? 
Edhe unë!

Atëherë duhet 
të njihesh me 

papagallin tim, 
Kivin! Dhe me 

vëllanë tim, Paolon. 
Ai është piktor 

i zoti, si ti.

Më vjen keq. Unë 
përherë flas shumë. 
Nuk jam e zonja për 

të zënë shokë.

Po, je! Sapo e zure 
një shoqe. Ajo quhet 

Margo. Jam unë.

Më trego më 
shumë rreth 

majmunit tënd! Unë 
i dua shumë kafshët. 

Dua të bëhem 
veterinere 

një ditë.


